瑞安市潘岱街道办事处关于面向社会公开招聘工作

人员的公告

因工作需要，瑞安市潘岱街道办事处面向社会公开招聘工作人

员，现将具体事项公告如下：

一、招聘岗位及名额：社会治理协管员 2 名

二、招聘条件和要求：

1. 遵纪守法，无违法犯罪记录；品行端正，有较强的组织纪律性；

2. 瑞安本地户籍，年龄 35周岁以下（计算截至 2024 年 5 月底）；

3. 身体健康，无明显缺陷；

4. 一般具有大专及以上学历，退伍军人等优秀人才放宽至高中学

历；

5. 招聘岗位为外勤，适合男性，且每周一晚 7 点-9 点需开展夜

查，可接受者应聘。

三、招聘方法：

1. 报名时间：即日起至 2024 年 5 月 12 日，工作日上午 8：30 至

11：30，下午 14:00 至 17:00；

2. 报名资料：携带本人身份证、毕业证书、户口簿、近期 1寸正

面免冠照片等相关资料，现场填写报名表；

3. 报名地点：潘岱街道办事处 210 办公室；

4. 咨询电话：0577-58905165。

四、相关待遇

纳入街道临聘编制管理，与第三方劳务派遣派遣公司签订劳动合

同、报市编委办备案，执行潘岱街道临聘人员工资标准，享受五险一

金、绩效奖金、加值班补贴、带薪年休、双休、节假日等各项福利待

遇。

五、其他事项

1.报名人员提交的所有材料应当真实准确有效，凡提供虚假信息

和材料，或故意隐瞒本人真实情况的，一经查实，立即取消资格。

2.体检、政审合格后，经试用考核合格者正式予以聘用并签订劳

动合同；不胜任岗位或考核不合格者取消聘用资格。

瑞安市潘岱街道办事处

2024 年 4月 30 日

	瑞安市潘岱街道办事处关于面向社会公开招聘工作人员的公告